ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(проект)

О внесении изменения в приложение 1 к постановлению администрации города от 29.05.2013 № 1056 "О кадровом резерве в администрации города Нижневартовска и о признании утратившими силу распоряжений Главы города от 29.12.2007 № 2308-р,                        № 2311-р, администрации города от 18.05.2009 № 680-р, № 681-р, от 23.04.2010 № 497-р, от 28.07.2011 № 1166-р, от 29.10.2012 № 1812-р" (с изменениями от 28.11.2013 № 2504, 01.07.2014 № 1276, 22.12.2014 № 2692, 07.12.2015 № 2165, 07.12.2016 № 1779, 28.07.2017 № 1139, 27.11.2017 № 1738, 15.12.2017 № 1852, 31.01.2019 № 55, 22.06.2020 № 546)

В соответствии со статьями 57, 61 Гражданского кодекса Российской Федерации:
1. Внести изменение в приложение 1 к постановлению администрации города от 29.05.2013 № 1056 "О кадровом резерве в администрации города Нижневартовска и о признании утратившими силу распоряжений Главы города от 29.12.2007 № 2308-р, № 2311-р, администрации города от 18.05.2009 № 680-р, № 681-р, от 23.04.2010 № 497-р, от 28.07.2011 № 1166-р, от 29.10.2012 № 1812-р" (с изменениями от 28.11.2013 № 2504, 01.07.2014 № 1276, 22.12.2014 № 2692, 07.12.2015 № 2165, 07.12.2016 № 1779, 28.07.2017 № 1139, 27.11.2017 № 1738, 15.12.2017 № 1852, 31.01.2019 № 55, 22.06.2020 №546), дополнив пункт 4.3 раздела IV подпунктом 4.3.10 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]"4.3.10. Реорганизации и ликвидации предприятия, учреждения.".
2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                             В.В. Тихонов